VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-----
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
---------------

	Số: 8378/VPCP-QHQT
V/v thành lập Nhóm công tác liên bộ thực hiện Công ước Kyoto.
	Hà Nội, ngày 05 tháng 12 năm 2008

	Kính gửi:
	- Các Bộ: Tài chính, Tư pháp, Ngoại giao, Công Thương, Thông tin và Truyền thông, Giao thông vận tải;
- Thanh tra Chính phủ;
- Ngân hàng Nhà nước Việt Nam;
- Phòng Thương mại và Công nghiệp Việt Nam.

Xét đề nghị của Bộ Tài chính (công văn số 121/TTr-BTC ngày 11 tháng 11 năm 2008), Phó Thủ tướng Phạm Gia Khiêm có ý kiến như sau:

- Đồng ý về nguyên tắc việc thành lập Nhóm công tác liên Bộ để triển khai thực hiện Nghị định thư sửa đổi Công ước Kyoto về Đơn giản và hài hòa hóa các thủ tục hải quan, do 01 lãnh đạo Tổng cục Hải quan – Bộ Tài chính làm Trưởng nhóm. Tham gia Nhóm công tác có đại diện của Bộ Tài chính, Bộ Tư pháp, Bộ Ngoại giao, Bộ Công thương, Bộ Thông tin và Truyền thông, Bộ Giao thông vận tải, Văn phòng Chính phủ, Thanh tra Chính phủ, Ngân hàng Nhà nước Việt Nam, Phòng Thương mại và Công nghiệp Việt Nam.

- Giao Bộ Tài chính ra Quyết định việc thành lập và ban hành Quy chế làm việc của Nhóm công tác trên.

Văn phòng Chính phủ xin thông báo để các cơ quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng Chính phủ;
PTT Phạm Gia Khiêm (để b/c);
- VPCP: BTCN, PCN Trần Quốc Toản;
các Vụ: TH, KTN, KTTH, TCCB, TTĐT;
- Lưu: VT, QHQT (2)
	BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM

Nguyễn Xuân Phúc